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Veritaksen hallintoneuvostoihin ja hallituksiin uusia jäseniä 
 
Veritas Vahinkovakuutus, Veritas Eläkevakuutus ja Veritas Henkivakuutus ovat valinneet 
uusia jäseniä yhtiöiden hallintoneuvostoihin ja hallituksiin. 
 
Veritas Vahinkovakuutuksen yhtiökokous valitsi uusiksi hallintoneuvoston jäseniksi Jörgen 
Grandellin, Gun Kapténsin, Bengt Sohlbergin ja Kjell Sundströmin. Hallintoneuvoston jäsenistä 
uudelle toimikaudelle valittiin Anders Ahlvik, Peter Boström, Christoffer Grönholm, Maria Oesch-
Feldt ja Bo-Gustav Wilson. Hallintoneuvostosta erosivat Caj-Gunnar Lindström, Guy Lindström, 
Arndt Reuter ja Gösta Svenfelt. 
 
Veritas Eläkevakuutuksen hallintoneuvostoon on yhtiökokouksessa valittu uusiksi jäseniksi Ove 
Grandell ja Tony Karlström. Hallintoneuvoston jäsenistä uudelle toimikaudelle valittiin Ulrika 
Ahlbäck, Håkan Anttila, Leo Korpi-Halkola, Leila Kurki, Erkki Laukkanen, Helena Pentti ja Björn 
Stenberg. Hallintoneuvostosta eroavat Johan Dahlman ja Lars Rönn.  
 
Veritas Henkivakuutuksen yhtiökokous uudelleenvalitsi hallituksen jäsenet Jan-Erik Stenmanin, 
Thor Souranderin, Margolit Söderholmin, Torbjörn Jakaksen, Leo Wistbackan sekä Matti 
Ruohosen (varajäsen). 
 
 
Veritas on itsenäinen ja kotimainen vakuutusryhmä, johon kuuluvat Veritas Eläkevakuutus, Veritas 
Henkivakuutus, Veritas Vahinkovakuutus sekä Rahastotori. Veritaksella on pitkä kokemus 
vakuutustoiminnasta. Veritas perustettiin Turussa vuonna 1905 ja se viettää tänä vuonna 100-
vuotisjuhlaansa. Veritaksella on kolmisenkymmentä konttoria ympäri maata.  
Veritas-ryhmän yhteenlaskettu maksutulo oli 388,9 miljoonaa euroa vuonna 2004. Vakavaraisuus on hyvällä 
tasolla kaikissa ryhmän yhtiöissä. Sijoitustoiminnan nettotuotot käyvin arvoin olivat 158,2 miljoonaa euroa ja 
tuottoprosentti 8,1. Veritas-ryhmän sijoitussalkun arvo oli vuoden 2004 lopussa 2,1 miljardia euroa.   
 
 
Lisätietoja 
 
Veritas Eläkevakuutus, tj Jan-Erik Stenman, puh. 050 343 2299 
Veritas Henkivakuutus, tj Matti Ruohonen, puh. 050 328 466 
Veritas Vahinkovakuutus, tj Torbjörn Jakas puh. 0400 508 102 
www.veritas.fi
 
 
Lähettäjä: 
Viestintäpäällikkö Gunilla Sjöberg, Veritas-ryhmä, puh. 010 5501 722, 050 5870 450 
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